\* schabain scrit scu il nom da la vschinauncha, as tratta cò d'ün prenom, dalander pudess deriver la schlatta Zucca, Zucchi.

Pauli, / a sero heredum Andree de Lazata de Scanff et a nulla hora heredum Tall Vallin.

D

Nut Jan  
Gröss

1460 Johannes filius Jan Poluck ordinavit pro suo anniversario solidos duos. Item pro anniversario Anne matris sue quatuor solidos, et pro / anniversario Menge uxoris sue et omnium antecessorum suorum solidos duos. Quos solidos predictos locavit supra agrum unum in Cavazallias, coherens / a mane heredum Andree Münz, a meridie Durig Conradi partim et heredum Nicolai Nan, a sero Jacobi Rapp et uxoris Nut ser Symonis / Planta et a nulla hora heredum Jan Gross Schochan.

E

F *Octava epiphanie. Hilarii episcopi*

Anno domini M CCCCC undecimo, nona die mensis Janu[ar]ii, / obiit honestus vir Andreas Städulin, qui legavit unam missam pro suo anniversario ad annos / viginti quinque, et asecuravit illud anniversarium supra domum suam sitam in Zutz, coherens / a mane via communis aut Palgatta, a meridie Palgalta(!), a sero Martin Josch, a nulla hora / Pedrut De la Fetza.

Anno domini M CCCCC decimo quarto, ultima die mensis Januarii, obiit Benedictus Städulin Scolaris, qui legavit / pro suo anniversario unnam missam ad annos viginti, et securavit illud anniversarium supra suam partem / domus sue in Zutz, coherens a mane via communis aut Palgatta, a meridie ortum Palgatta, a sero Martin / Josch, annulla hora Pedrut Fetza.

G *Felicitas in pincis persbiteri*

Metheus  
Afra

Anno CCCCC et sexto obiit Affra de Madulain, que testata est pro suo anniversario missam unam ad annos / viginti et non ultra, et posuit asecuracionem dicti anniversarii supra agrum unum in cultura Madulain, / coherens a mane Nutt Geyss, a meridie Cristofferi Parnisch in parte et in alia parte

*(11 schner)*

Dal 1460 ordinet Joannes, figl da Jan Poluck, per sieu egen anniversari 2 souds, listessamaing per Anna, sia mamma, 4 souds e per l'anniversari da Mengia, sia duonna e tuot lur antenats, 2 souds. Tuot quista munaida sgüret el cun ün er in Chavazaglias, vers damaun attach als ertevels d'Andrea Muonch, vers mezdi a Duri Conrad e per part als ertevels da Niculo Nan, vers saira a Jacob Rapp ed a la duonna da Nut sar Simon Planta e vers mezzanot als ertevels da Jan Gross Schucan.

*(12 schner)*

*13 schner*

Ils 9 schner 1511 murit Andrea Stadulin. El fet sü üna messa per 25 ans. Impegn: sia chesa a Zuoz, attach vers damaun per part a la via e per part a Palgatta, vers mezdi a Palgatta, vers saira a Martin Josch e vers mezzanot a Pedrut de la Fetza.